
   

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2022 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 

CONTRATO Nº 005/2022 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO VISANDO O APARELHAMENTO DO PRÉDIO DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, nos termos da solicitação da Presidência e Secretaria Geral 

desta Câmara Municipal. 

CONTRATADA: VIA CAF COM. DE MÓVEIS E ELETRÔNICOS E REPAROS LTDA. 

Prazo: 60 Dias. 

Valor global do Contrato: R$ 284.300,00 (Duzentos e Oitenta e Quatro Mil e Trezentos Reais) 

Dotação Orçamentária nº: 3.01.031.0001 4.4.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente–Ficha 3 

Fundamento Legal: Fundamento a presente Licitação realizada na modalidade PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 002/2022, Objeto do Processo Administrativo nº 005/2022, estando às partes 

sujeitos aos preceitos da Lei Federal 8.666 de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores e pela 

Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Araporã-MG, 04 de Março de 2022. 

 

HUALLAS MARIANO DA SILVA SANTOS  

Secretário Geral 

 

CERTIDÃO 

 Certifico que este extrato de contrato foi afixado no 

mural de avisos do átrio da Câmara Municipal de 

Araporã na data de 04 de Março de 2022. 

 Por ser verdade, firmo a presente. 


